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 اعضای هیئت مشاوران انتخاب آثار دومین سالانه 
هنر کرمان معرفی شدند

8

 کاغـذ وطـن - به منظـور ارتقـای سـطح کیـفی و تخصـصی 
بخش هـای رقابـتی دومیـن سـالانه هنـر کرمـان، هیئـت 
مشـاوران انتخـاب آثـار ایـن رویـداد هنـری مهـم اسـتانی 
معـرفی شـدند. ایـن هیئـت متشـکل از ۱۲ کارشـناس و 

هنرمنـد، وظیفه بـررسی و انتخـاب آثـار برتر در رشـته های 
مختلف این سالانه را بر عهده دارند.

 مژگان اکبـرزاده، عاطفه گـروسی، فاطمه گلـه‌داری، مهدی 
ابراهیمی، وحید یوسف‌زاده، سورج یاسایی...

 کاغذوطــن - درحالی کــه طــرح کُُدینــگ ســوخت در 
کرمــان باهــدف مهــار قاچاق آغــاز شــد، اکنــون از اســتاندار 
ــس، همــگی  ــدگان مجل ــا رئیــس کل دادگســتری و نماین ت
نســبت بــه پیامدهــای اجتمــاعی، اقتصــادی و حیثیــتی این 

طــرح هشــدار می دهنــد، طــرحی کــه بــه گفتــه منتقــدان، 
بیــش از قاچاقچیــان، فعــالان اقتصادی و مســافران را نشــانه 

گرفته است.
ــس کل  ــدی، رئی ــم حمی ــلمین ابراهی  حجت الاسلام والمس

دادگســتری اســتان کرمــان، در نشســت شــورای 
گفت وگــوی دولــت و بخــش خصــوصی صریــح گفــت: 
ــا  ــر ب »اجــرای قوانیــن ســخت گیرانه به جــای برخــورد مؤث
ــرده  ــرر ک ــالم را متض ــادی س ــالان اقتص ــان، فع قاچاقچی

اســت.« او بــا اشــاره بــه اجــرای کدینــگ در کرمــان افــزود 
کــه ایــن طــرح عــملًاً تأثیــر قابل توجــهی در کاهــش 
قاچــاق ســوخت نداشــته و تنهــا بــرای مــردم زحمــت ایجاد 

کرده است. 
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نسخه رییس اتاق بازرگانی ایران و عراق برای کاهش 
فشار سنگین بنزین روی کسری بودجه و تورم

 نرخ سوم بنزین چگونه باید 
تغییر کند تا به طبقه متوسط 

به پایین، فشار وارد نشود؟
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همه علیه کُُدینگ؛ از ضربه به اقتصاد تا ضربه به آبروی کرمان
  در تازه‌ترین موج انتقادات، رئیس کل دادگستری و استاندار کرمان اجرای کدینگ را بازی با آبروی استان و مانعی برای اقتصاد دانستند

خطر انتقال 
آنفلوانزا تا 
۷ روز پس 

از ابتلا 
وجود دارد

استاندار کرمان:

هنر نمایش، کلید 
توسعه هویت 

کرمان است
با پیگیری دستگاه قضایی؛

 وصول هزار و
 ۷۹ میلیارد تومان 

مطالبات معوق 
مراکز درمانی و 

داروخانه های کرمان

تحقیقـات  مرکـز  رئیـس 
مقاومت میکـروبی دانشـگاه 
علوم پزشـکی تهران نسـبت 
بـه شـروع اپیـدمی آنفلوانـزا 
هشـدار داد و بـا بیـان اینکـه 

مبتلایـان 
تا یک...

صفح6 را 
بخوانيد
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دامداران در برابر شیوع دامداران در برابر شیوع 
تب برفکی هوشیار باشندتب برفکی هوشیار باشند

  رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان: 

رنا
س: ای

عک
مدیر روابط عمومی و خدمات اجتماعی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان گفت: 
مفتخر هستیم که در آذرماه امسال مراسم بزرگداشت روز ملی صنعت مس در 

رفسنجان برگزار می شود. 
سبزواری  افشین  رفسنجان،   سرچشمه  مس  مجتمع  روابط عمومی  به گزارش 
اظهار کرد: در هفته  با اصحاب رسانه  ۱۱آذرماه در نشست خبری  امروز سه شنبه 
سوم آذرماه در رفسنجان میزبان سه رویداد مهم هستیم که در نوع خود بی نظیر 

و مهم است.
ملی  رویداد  مس،  صنعت  روز  بزرگداشت  شامل  رویداد  سه  این  افزود:  وی 
ایده های نوآورانه و فناورانه زنجیره ارزش مس و نمایشگاه ایده های نوآورانه در 

صنعت مس در رفسنجان است که ۲۲ و ۲۳ آذرماه جاری برگزار می شود.
این سه رویداد شد و  وی خواستار همکاری اصحاب رسانه در پوشش گسترده 
افزود: سال گذشته مقرر بود که بزرگداشت روز ملی صنعت مس در تهران برگزار 
ملی  روز  بزرگداشت  مراسم  است  قرار  امسال  و  لغو شد  به دلایلی  بنا  شود که 
صنعت مس در رفسنجان و به میزبانی مجتمع مس سرچشمه به عنوان مجتمع 

مادر صنعت مس برگزار شود که مفتخر هستیم میزبان این رویداد باشیم.
سبزواری اضافه کرد: از دکتر فیض مدیرعامل محترم شرکت ملی صنایع مس 
ایران که اجازه دادند این سه رویداد مهم در رفسنجان برگزار شود تشکر می کنم 

و امیدوارم میزبان خوبی برای این سه رویداد باشیم.

| اطلاع رسانی |

رفسنجان میزبان مراسم بزرگداشت روز ملی صنعت مس 
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 رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
جنوب کرمان:

 دامداران در برابر 
شیوع تب برفکی 

هوشیار باشند
 رئیـس سـازمان جهـاد کشـاورزی 
جنـوب کرمـان گفـت: بیمـاری 
ویـروسی تب برفکی در چند اسـتان 
هرگونـه  و  کـرده  پیـدا  شیـوع 
سـهل‌انگاری در کنترل ورودی های 
کرمـان  جنـوب  دامداری هـای 

خسارات سنگین اقتصادی دارد.
 فـرود سـالاری، در گفت‌وگـو بـا 
بـه  اشـاره  بـا  مهـر  خبرنـگار 
هشـدارهای صادرشـده از سـوی 
نهادهـای تخصـصی دامپزشـکی 
بـرخی  داشـت:  اظهـار  کشـور 
اسـتان ها بـا مـوارد قطـعی ابـتلا به 
سـویه جدیـد تـب برفـکی مواجـه 
ماهیـت  باتوجه بـه  و  شـده‌اند 
فوق‌العـاده مسـری ایـن بیمـاری و 
خسـارت های سـنگین اقتصادی آن 
دامـداران جنـوب کرمـان باید بیش 
از همیشـه نسـبت بـه نـکات ایمنی 

حساس باشند.
 وی با بیـان بر اینکـه هرگونـه ورود 
دام آلـوده حـتی در مقیـاس بسیـار 
محـدود می توانـد خسـارت های 
گسـترده و غیرقابل جبـرانی بـرای 
دامپروری منطقـه به همراه داشـته 
باشـد، افزود: ازایـن‌رو رعایت جدی 
مقررات بهداشـتی و کنتـرل مبادی 

ورود دام امری ضروری است.
 سـالاری، با تأکید بر لـزوم همکاری 
کامل دامداران با شـبکه دامپزشکی 
مهم تریـن  کرمـان  جنـوب 
توصیه های ابلاغ شـده از سوی جهاد 
کشـاورزی و اداره کل دامپزشـکی 
جنوب کرمان گفت: پرهیـز کامل از 
خرید، جابه‌جـایی یـا ورود دام زنده 
از اسـتان هایی کـه مـوارد ابـتلا در 
آن هـا گـزارش شـده اسـت، انجـام 
هرگونـه انتقـال یـا جابه‌جـایی دام 
فقط با اخـذ مجوز کتبی و رسـمی از 
اداره دامپزشـکی مربوطـه، کنتـرل 
دقیق ورود و خـروج افراد خودروها و 
و  دامداری هـا  بـه  تجهیـزات 
عوامـل  حضـور  از  جلوگیـری 
غیرضـروری در محوطه هـای دامی، 
رعایـت مسـتمر اصـول بهداشـتی، 
و  فضاهـا  دوره‌ای  ضدعفـونی 
تجهیزات و گـزارش فـوری هرگونه 
نشـانه مشـکوک از جملـه لنگـش، 
ترشـحات دهانی، تاول یـا زخم های 
دهانی و سـم بـه نزدیک تریـن مرکز 

دامپزشکی و ... از ضروریات است.
 رئیـس سـازمان جهـاد کشـاورزی 
جنوب کرمان حفظ امنیت زیسـتی 
واحدهـای دامـداری و جلوگیـری از 
ورود ویـروس تنهـا راه مدیریت این 
سـویه جدیـد دانسـت و بیـان کرد: 
تجربـه اسـتان‌های درگیـر نشـان 
می‌دهـد کـه سـرعت انتقال سـویه 
نوظهـور بـه حـدی بالاسـت کـه 
کوچک تریـن بی‌احتیـاطی می تواند 

کل منطقه را درگیر کند.
 وی گفـت: از همـه دامـداران و 
بهره بـرداران حـوزه دامپـروری 
ضمـن  می شـود  درخواسـت 
هوشیـاری کامـل هرگونـه مـورد 
مشـکوک را بی‌درنـگ بـه شـبکه 
دامپزشـکی اطلاع دهند تـا اقدامات 
در  سـریع  واکنـش  و  کنتـرلی 

کوتاه ترین زمان انجام شود.

در تازه ترین موج انتقادات، رئیس‌ کل دادگستری و استاندار کرمان اجرای کدینگ را بازی با آبروی استان خبر
و مانعی برای اقتصاد دانستند

همه علیه کُُدینگ؛ از ضربه به اقتصاد تا ضربه به آبروی کرمان
گزارش

 کاغذوطن 
در حالی که طـرح کُُدینگ سـوخت در کرمان با 
هدف مهار قاچـاق آغاز شـد، اکنون از اسـتاندار 
تا رئیس کل دادگسـتری و نماینـدگان مجلس، 
همـگی نسـبت بـه پیامدهـای اجتمـاعی، 
اقتصـادی و حیثیـتی ایـن طـرح هشـدار 
می‌دهند، طـرحی که بـه گفته منتقـدان، بیش 
از قاچاقچیـان، فعالان اقتصـادی و مسـافران را 

نشانه گرفته است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان: 
کُُدینگ، مردم قانون مدار را مجازات 

می کند نه قاچاقچیان
حجـت‌الاسلام والمسـلمین ابراهیـم حمیدی، 
رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان، در 
نشسـت شـورای گفت‌وگـوی دولـت و بخـش 
خصـوصی صریـح گفـت:  اجـرای قوانیـن 
بـا  مؤثـر  برخـورد  به جـای  سـختگیرانه 
قاچاقچیان، فعـالان اقتصـادی سـالم را متضرر 

کرده است. 
او با اشـاره به اجـرای کدینـگ در کرمـان افزود 
کـه ایـن طـرح عـملًاً تأثیـر قابل توجـهی در 
کاهـش قاچـاق سـوخت نداشـته و تنهـا  برای 

مردم زحمت ایجاد کرده است.
او در بیـان یـک نمونه واقـعی گفـت رئیس کل 
دادگسـتری سـابق اصفهـان هنـگام سـفر بـه 
کرمـان، از سـاعت ۱ بامـداد تـا ۷ صبـح در انـار 
نتوانسـته سـوخت‌گیری کنـد، روایـتی کـه به 
گفتـه او  ذهنیتی خطرناک دربـاره مردم کرمان 
ایجـاد می کنـد، اینکـه هـر کرمـانی قاچاقـچی 

سوخت تصور شود.
حجـت‌الاسلام والمسـلمین ابراهیـم حمیـدی 
تأکید کـرد: از قبـل انگ مـواد مخدر بـود، حالا 
انـگ سـوخت بری هـم اضافـه شـده. ایـن بـه 

آبروی استان لطمه می‌زند.
او بـا اشـاره بـه اینکه سـایر مناطـق کشـور این 
طرح اجرایی نشـده و برای اسـتان کرمان اسـت 
خاطرنشـان کـرد: باوجـود ایـن ارزیابی هـا، در 
مقابـل اصلاح یـا حـذف ایـن طـرح مقاومـت 
می شـود. وی تصریـح کـرد: قوانیـن و مقـررات 
روزبـه‌روز سـختگیرانه تر می شـود و نتیجـه آن، 
گلایـه فعـالان اقتصـادی و حـتی دولتمـردان 
اسـت. و باید برای حـل ایـن مشـکل، از نظرات 

کارشناسان استفاده کرد.
رییس کل دادگسـتری کرمان تولیدکنندگان و 
صادرکننـدگان را سـربازان و سـرداران جبهـه 
اقتصـاد خوانـد و گفـت: ایـن افـراد قاچاقچی و 
خلافـکار نیسـتند، بلکـه فعـالان اقتصـادی 
هسـتند، نبایـد اجـازه داد ایـن افراد دلسـوز که 
خواهـان کار و تلاش بـرای کشـور هسـتند، 

دلسرد شوند.

انتقاد تند استاندار کرمان: کُُدینگ بازی 
با آبروی استان است

اسـتاندارکرمان نیـز در جمـع منتقـدان طـرح 
کدینگ سوخت قرار دارد. محمدعلی طالبی در 
شـورای گفت‌و گـوی دولـت و بخـش خصوصی 
گفتـه اسـت: مسـافران نبایـد مشـکلی بـرای 
حضور در کرمان و اسـتفاده از پمـپ‌ بنزین های 
اسـتان داشـته باشـند وطرح کدینگ سـوخت 

باید یا اصلاح ویا حذف شود.
 اسـتاندار کرمان با لحنی صریـح، طرح کدینگ 
را »بازی بـا آبروی کرمان« دانسـت و اعلام کرد: 
فردی که وارد اسـتان می‌شـود و می شنود چون 
کرمـانی نیسـتی نمی تـوانی سـوخت‌گیری 

کنی، چه برداشتی از استان ما پیدا می کند؟ 
محمدعلی طالـبی عنونـان گرده‌اسـت، این امر 
را  در کرمـان به عنـوان یک اسـتان گردشـگری 
کشـور که میزبان مزار شـهید سـلیمانی است و 
افـراد بـرای زیـارت مرقـد وی بـه اسـتان سـفر 
می کننـد، پذیرفتنی نیسـت و موجـب اعتراض 
نماینـدگان سـایر اسـتان ها در پشـت تریبـون 

مجلس هم شده است.
طالبی گفت: چندیـن مکاتبه بـا رئیس جمهور، 
سـتاد قاچـاق کالا و وزارت نفت انجام شـده، اما 

پاسخ و نتیجه‌ای دریافت نشده است. 
او تصریـح کـرد: با وجـود چنـد مصوبه شـورای 
تأمین اسـتان کرمان کـه از نـوروز امسـال تا به 
امـروز بـرای اصلاح رونـد اجرای طـرح کدینگ 
سـوخت در اسـتان کرمـان داشـته‌ایم، امـا در 

سطح کشور توجهی به این مصوبات نکردند.
طالـبی افـزود: طبـق مصوبـه شـورای امنیـت 
کشـور، در ایـام سـالگرد سـردار سـلیمانی 
کُُدینگ اجرا نخواهد شـد و بعـد از آن نیز اجازه 

بازگشت به وضعیت فعلی را نمی‌دهیم.
اسـتانداردر ادامـه صحبت های خود در شـورای 
گفت‌و گوی دولـت و بخش خصـوصی ادامه داد:‌ 
در هیـچ شـرایطی اجـازه برگشـت بـه کدینگ 
فعلی بعـد از ایام سـالگرد را نمی‌دهیـم و باید به 
نحوی این طـرح را بردارند و یـا اصلاح کنند که 
مسـافران اسـتان مشـکلی را بـرای حضـور در 
کرمـان و اسـتفاده از پمپ بنزین هـای اسـتان 

نداشته باشند.
اسـتاندار کرمـان هشـدار داد کـه اسـتان بـه 
آسـتانه تحمـل رسیـده و ادامـه اجـرای طـرح 

بدون اصلاح، پذیرفتنی نیست.

 نمایندگان مجلس و کمیسیون اصل ۹۰ از 
معترضان به کُُدینگ

در ۲۴ آبان امسـال کمیسیـون اصل ۹۰ مجلس 
بـه موضـوع ورود کرد.حجـت الاسلام نصـرالله 
پژمانفـر رئیـس کمیسیـون اصـل ۹۰ مجلـس 
شـورای اسلامی در سـفر مـاه گذشـته خـود به 
کرمـان گفـت: رئیس شـرکت پالایـش و پخش 

فرآورده هـای نفـتی کشـور بـه‌زودی بـرای 
بررسی مشـکلات کدینـگ بـه کرمـان می‌آید. 
مـدل مدیریـت سـوخت بایـد در کل کشـور 

یکسان باشد.
اودر صحب های خـود وعده داد کـه کمیسیون 
اصل ۹۰ به همـراه مجمع نماینـدگان کرمان به 

طور جدی پیگیر حل مشکل مردم است.

کمیسیون گردشگری: 
فقط وعده شنیدیم

کمیسیـون  رئیـس  افشـاری پور،  محمـد 
گردشـگری اتاق کرمان نیـز ماه گذشـته گلایه 

خود را از این طرح اعلام کرد
افشـاری پور اظهـار داشـت: از ابتـدای اجـرای 
کُُدینـگ، گردشـگران ورودی بـه اسـتان دچار 
مشـکل شـده‌اند. جلسـات مختلفی داشـته‌ایم 

اما تنها چیزی که گرفتیم ‘وعده’ بود.
رئیـس کمیسیـون گردشـگری اتاق کرمـان در 
جمـع اعضـای کمیسیـون گفتـه اسـت: در این 
زمینـه نشسـتی بـا مدیـر شـرکت پخـش 
فرآورده هـای نفـتی منطقه کرمـان نیـز برگزار 
کردیـم امـا هنـوز در توزیع سـوخت با مشـکل 

روبه‌رو هستیم.
بـه گفتـه او، ایـن محدودیت هـا در آسـتانه 
رویدادهـای مهم گردشـگری و مذهـبی، ضربه 

مستقیم به صنعت گردشگری استان است.

شرکت پخش: کُُدینگ مؤثر بوده است
در مقابـل ایـن انتقـادات، مدیر منطقه شـرکت 
پخـش فرآورده هـای نفـتی کرمـان در مـاه 
گدشـته  تأکید کـرده که طـرح کدینـگ باعث 
کاهـش قاچـاق و جلوگیـری از عرضه خـارج از 

شبکه شده است.
 مدیر شـرکت مـلی پخـش فرآورده هـای نفتی 
منطقـه کرمـان در اظهـاراتی در اوایل آبـان ماه 

امسـال بـا اشـاره بـه تسـهیل گری بـرای رفع 
چالـش کدینـگ در اسـتان اعلام کـرده اسـت: 
دوربین هـای پلاک خـوان در جایگاه هـای 
سـوخت بـه شناسـایی خودرو های سـوخت بر و 

مراجعات تکراری کمک می کند.
 احمد سـالاری فر در نشسـت خبری افزود: این 
دوربین هـا مراجعـات تکـراری خودرو هـا را 
هوشـمند رصد  و از فعالیت خودرو های موسـوم 

به سوخت بر جلوگیری می کنند.
آن ها معتقدند کـه  در محدوده کدینگ اسـتان 
کرمـان بیش از یـک میلیون و ۳۷۷ هـزار کارت 
سـوخت فعالنـد و بـرای رفـاه گردشـگران و 
مسـافران عبوری، ۳۵ جایگاه سـوخت ویژه نیز 
فعال هسـتند کـه ایـن دسـترسی خـوبی برای 
مسـافران اسـت، امـا از طـرفی منتقدیـن 
میگوینـد، دسـترسی محدود مسـافران بـه این 
جایگاه هـا و صف هـای طـولانی، مشـکل را حل 

نکرده است.

دو راهی پیش‌روی کرمان: عدالت یا 
آسیب به اعتبار استان؟

طـرح کدینـگ اگرچـه بـرای مدیریـت مصرف 
سـوخت طراحی شـده، اما اجرای آن در استانی 
بـا حجـم بـالای گردشـگر، زائـر، مسـافر و 
حمل‌ونقـل جـاده‌ای، چالش هـای اجتمـاعی و 

اقتصادی جدی ایجاد کرده است.
اکنـون تقریبـاًً همـه نهادهـای اسـتان، از 
دادگسـتری تا اسـتانداری، از بخش خصوصی تا 
نماینـدگان مجلـس، بـر یـک نکتـه اتفاق نظـر 
دارند، اینکـه طرح کدینـگ سـوخت در کرمان 
نیازمند بازنگری فوری، اصلاح اسـاسی یا حذف 
کامـل اسـت و نسـخه فعـلی، نه تنهـا در کنترل 
قاچاق ناکام بـوده، بلکه به اقتصاد، گردشـگری، 
اعتمـاد عمـومی و آبـروی اسـتان، هزینه هـایی 

سنگین تحمیل کرده است.

یرن
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

آگهی ابلاغ رای افراز
نظر به اینکه اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جیرفت به نمایندگی دولت جمهوری اسلامی 
ایران درخواست افراز پلاک 706- اصلی بخش 45 کرمان را نموده و بموجب صورتمجلس افرازی وارده به شماره 
13974 مورخ 1391/05/14 و رای افراز به شماره 17306 مورخ 1404/08/14 به صورت یک قطعه زمین ملی تحت 
پلاک 4140 فرعی از 706 اصلی واقع در بخش فوق الذکر به مساحت 8120925 مترمربع در مالکیت دولت جمهوری 
اسلامی ایران به نمایندگی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مورد افراز قرار گرفته و باقیمانده اراضی در مالکیت مالکین 
مشاعی از جمله منابع طبیعی قرار میگیرد و جهت اطلاع مالکین مشاعی پلاک فوق در یک نوبت انتشار چنانچه 
هرگونه اعتراضی دارند از تاریخ انتشار ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به مرجع قضایی)دادگستری جیرفت( 

تسلیم در غیر اینصورت سند مالکیت با استناد رای افراز صادر و تسلیم میگردد.

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
 شناسه آگهی: 2064503

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره 140460319079001997-1404/07/05 هیات  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عزیزاله دستورده فرامرزی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 427 صادره از رودبار در یک قطعه باغ به مساحت 1916.5 مترمربع 
پلاک38 فرعی از 276اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 276 اصلی  واقع در شهرستان جازموریان روستای دندسکی  
خریداری از ورثه اکبر دستورده  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/16 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
شناسه آگهی: 2065960

نوبت اول
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 اسـتاندار کرمـان در آیین اختتامیه جشـنواره 
تئاتـر اسـتان، ضمـن تأکید بـر نقـش تئاتر در 
تقویت امید و سـرمایه اجتمـاعی، هنر نمایش 
را ابـزار اصـلی بـرای تحقـق برنامه »کرمـان بر 
فراز« و تقویـت هویت فرهنگی اسـتان معرفی 

کرد.
 محمدعـلی طالبی اسـتاندار کرمـان، در آیین 

اختتامیه سی‌و هفتمین جشـنواره تئاتر استان 
در تـالار فرهنگ و هنـر کرمـان افـزود: تئاتر و 
هنر نمایـش نزدیک تریـن هنر به روح انسـانی 

و زنده ترین گونه هنری است.
او بـا اشـاره بـه نیاز کشـور و اسـتان بـه تقویت 
این مؤلفه هـا، گفـت: تئاتـر کرمان با پشـتوانه 
پیشکسوتان، سـابقه درخشـان و ظرفیت های 

تاریـخی و فرهنـگی می تواند پیشـتاز توسـعه 
فرهنگی استان باشد.

اسـتاندار کرمان با اشـاره به برنامـه »کرمان بر 
فراز« بـا هـدف ارتقـای جایـگاه اسـتان افزود: 
محور ایـن برنامـه، تقویت هویت کرمان اسـت 
که ریشـه در فرهنـگ دارد و هنر تئاتـر بیش از 
هـر هنـر دیگـری می توانـد در ایـن رسـالت 

فرهنگی و اجتماعی نقش‌آفرینی کند.
او با ابـراز امیدواری نسـبت به درخشـش تئاتر 
اسـتان کرمـان، بـه فرصت هـای پیـش‌رو از 
جمله میزبـانی بخـشی از جشـنواره تئاتر فجر 
و برنامه »لبخنـد دنیا به کرمان ۱۴۰۵« اشـاره 
کـرد و گفـت: رویدادهـای تعیین شـده در این 
برنامـه؛ کرمـان را بـه اسـتانی »رویدادمحور« 
تبدیـل خواهـد کـرد و تئاتـر می توانـد جایگاه 
محـوری خـود را در برنامه هـای فرهنـگی و 

اجتماعی نشان دهد.
طالـبی در پایـان ضمـن ادای احتـرام بـه 
پیشکسـوتان و اسـاتید تئاتـر، بـه ویژه اسـتاد 

ناظرزاده کرمانی و قـدردانی از عوامل برگزاری 
جشـنواره، گفت: با همکاری هنرمنـدان، تئاتر 
کرمـان می توانـد در سـطح کشـور و جهـان 
بدرخشـد. در ایـن مراسـم از پروفسـور فرهـاد 
ناظـرزاده کرمـانی، چهـره‌ مانـدگار هنرهـای 
نمایـشی و پژوهشـگر برجسـته تئاتـر، تجلیل 
شـد و یکی از سـالن های تـالار فرهنـگ و هنر 

به نام او نامگذاری شد.
از سـوی  اسـتاندار کرمـان  از  همچنیـن 
هنرمنـدان تئاتـر اسـتان به پـاس همیـاری با 
اهـالی هنـر و ارج نهادن بـه هنرهـای نمایشی 

تجلیل شد.

صادق سلطانی نژاد در شـورای گفت‌وگوی دولت 
و بخـش خصـوصی اعلام کـرد کـه امسـال ۲۲۷ 
میلیـارد تومـان سـرمایه گذاری خـارجی در ۱۳ 
طـرح جـذب شـده و بیـش از ۴۰۰ فرصـت 
سـرمایه گذاری در بخش هـای مختلـف اسـتان 
احصـا شـده اسـت؛ او از راه‌انـدازی اتاق هـای 
سـرمایه گذاری در فرمانداری هـا بـرای تسـهیل 

پیگیری امور نیـز خبر داد. به گـزارش کاغذوطن، 
صـادق سـلطانی نژاد، مدیـرکل امـور اقتصـاد و 
خدمـات  مرکـز  نایب‌رئیـس  و  دارایی 
سـرمایه گذاری اسـتان کرمـان، در شـورای 
گفت‌وگـوی دولـت و بخـش خصـوصی از جذب 
۲۲۷ میلیـارد تومان سـرمایه‌گذاری خـارجی در 
۱۳ طرح از ابتدای سـال تاکنون خبـر داد و افزود 

کـه بیـش از ۴۰۰ فرصـت سـرمایه گذاری در 
بخش هـای صنعـت، معـدن، کشـاورزی و 
گردشگری احصا شده اسـت؛ همچنین اتاق های 
سـرمایه گذاری در دفاتـر فرمانداری هـا راه‌اندازی 
شـده‌اند تـا پیگیـری مسـائل سـرمایه‌گذاری در 
سـطح شهرسـتان ها تسـهیل شـود. بـه گفتـه 
مدیـرکل اقتصاد و دارایی اسـتان کرمـان تاکنون 

۴۰۰ فرصـت سـرمایه‌گذاری در  بیـش از 
بخش هـای مختلـف اسـتان شناسـایی و احصـا 
شـده اسـت که شـامل ۱۹۵ فرصـت در صنعت و 
معـدن، ۳۹ مـورد در کشـاورزی، و ۶۷ فرصت در 
گردشگری می شود. سلطانی نژاد همچنین اشاره 
کرد کـه در حوزه صـدور مجوزها، اقدامـاتی برای 
تسـهیل سـرمایه گذاری بـدون نـام در تمـام 
بخش ها از جملـه نیروگاه هـای خورشیدی انجام 
شـده اسـت. بـه گفتـه او، درگاه مـلی مجوزهـا 

تاکنـون بیـش از ۳۷ هـزار مجـوز صـادر کـرده و 
مجموع درخواسـت ها به بیـش از ۵۵ هـزار مورد 
رسیـده اسـت. مدیـرکل امـور اقتصـادی کرمان 
همچنین بـه راه‌انـدازی اتاق‌های سـرمایه گذاری 
در دفاتـر فرمانداری هـا اشـاره کرد و گفـت: »این 
اتاق هـا بـرای پیگیـری موضوعـات مرتبـط بـا 
سـرمایه گذاری در سـطح شهرسـتان ها ایجـاد 
شـده‌اند و ارتباط مسـتمری با اتاق های بازرگانی 

شهرستان ها داریم.«

استاندار کرمان:

هنر نمایش، کلید توسعه هویت کرمان است

ایجاد اتاق سرمایه گذاری در فرمانداری های استان کرمان

با پیگیری دستگاه قضایی؛
 وصول هزار و ۷۹ میلیارد تومان مطالبات 

معوق مراکز درمانی و داروخانه های کرمان
گزارش

ایرنا
رییس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان گفت: 
بـا پیگیری هـای انجام شـده از سـوی معاونت 
جـرم  وقـوع  از  پیشـگیری  و  اجتمـاعی 
دادگسـتری اسـتان کرمـان از ابتـدای سـال 
۱۴۰۴ تاکنـون، مبلغ یک هـزار و ۷۹ میلیارد 
تومـان از مطالبـات معـوق مراکـز درمـانی و 
داروخانه هـای اسـتان وصـول شـده و ارائـه 
خدمـات بـه بیمه شـدگان بـه روال عـادی 

بازگشته است.
حجـت الاسلام و المسـلمین ابراهیم حمیدی 
روز شـنبه در تشـریح جزئیات این خبر افزود: 
گزارش هـای رسیـده از مراکـز درمانی نشـان 
می‌داد که عـدم پرداخت بدهی هـای معوق از 
سـوی بـرخی شـرکت های بیمـه، موجـب 

اخـتلال در رونـد خدمات‌رسـانی و تأخیـر در 
پرداخـت مطالبات کارکنـان این مراکز شـده 
اسـت که معاونـت اجتمـاعی و پیشـگیری از 
وقـوع جـرم دادگسـتری اسـتان بـه صـورت 
تخصصی به موضـوع ورود و مـوارد مربوطه را 

پیگیری کرده است.
وی ادامـه داد: بـر همیـن اسـاس دسـتورات 
قضایی لازم برای بررسی علـل و عوامل تأخیر 
در پرداخت هاصادر شـد و موضوع در دسـتور 
کار معاونـت اجتمـاعی و پیشـگیری از وقـوع 
جرم قرار گرفـت تـا از شـکل‌گیری نارضایتی 
عمـومی و ایجـاد وقفـه در خدمـات درمـانی 

جلوگیری شود.
رییس شـورای قضـایی اسـتان کرمـان افزود: 
پس از برگـزاری جلسـات متعـدد و مکاتبه با 
تمـامی بیمه هـای پایـه و تکمیـلی اسـتان، از 

سـاعت   ۴۸ ظـرف  شـد  خواسـته  آنهـا 
بدهی هـای معـوق خـود را تعییـن تکلیـف 
کننـد و هشـدار لازم نیـز دربـاره معـرفی 
شـرکت های متخلـف بـه مراجـع ذی‌صلاح 

ارائه شد.
حجت الاسلام و المسـلمین حمیدی با اشـاره 
به ایـن مطلب که پیـش از پایان مهلـت مقرر، 
جلسـاتی با مدیران شـرکت های بیمـه برگزار 
و موضـوع به صـورت جـدی پیگیـری شـد، 
اظهار داشـت: در نتیجه این اقدامـات، تمامی 
بیمه هـای تکمیـلی و بـرخی بیمه هـای پایـه 
بدهی هـای خـود را بـه مبلـغ ۸۷۴ میلیـارد 

تومان پرداخت کردند.
وی افـزود: در ایـن میـان، سـازمان تأمیـن 
اجتمـاعی اسـتان کرمـان کـه از بهمن مـاه 
۱۴۰۳ پرداخـتی بـه مراکـز درمانی نداشـت، 

طی نشسـتی بـا حضـور مسـئولان قضـایی و 
مدیـران ایـن سـازمان، موضـوع در قالـب 
تشـکیل »کمیتـه وصـول مطالبـات معـوق« 

به صورت ویژه پیگیری شد.
رییس کل دادگسـتری اسـتان کرمان تصریح 
کرد: براسـاس گزارش های دریافـتی، تاکنون 
۲۰۵ میلیـارد تومان از مطالبـات معوق مراکز 
درمـانی دولـتی و خصـوصی و داروخانه هـای 
اسـتان از سـوی سـازمان تأمیـن اجتمـاعی 
نیـز  درمـانی  مراکـز  و  شـده  پرداخـت 
خدمات‌رسـانی بـه بیمه شـدگان را مطابـق 

روال گذشته ادامه می دهند.
حجـت الاسلام و المسـلمین حمیـدی ضمن 
تاکیـد بـر ایـن مطلـب کـه اسـتمرار ایـن 
پیگیری هـا می توانـد از بـروز چالش هـای 
جـدی در حـوزه درمـان و شـکل‌گیری 
نارضایـتی عمـومی جلوگیـری کنـد، عنـوان 
کرد: بر همین اسـاس، وصـول مطالبات معوق 
سـازمان تأمیـن اجتمـاعی اسـتان کرمـان، 
اسـتفاده از ظرفیت هـای موجـود و اجـرای 
سـازوکارهای تهاتر بدهی ها تا پایان سـال در 

دستور کار عدلیه قرار دارد.

یرن
س: ا

عک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی رودبارجنوب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل از پلاک   ۱۸۸   اصلی واقع در شهرستان 
رودبارجنوب انتهای خیابان پردیس   قطعه سه بخش 46 کرمان  محرز گردیده لذا مشخصات  مالکین به شرح ذیل 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  متقاضیان 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۸۷۴ فرعی آقای محمدمهدی مهیمی   فرزند عبدالمهدی در  سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۸۴۰۶.۱ مترمربع از محل مالکیت  مالک رسمی عبدالمهدی مهیمی
۱۸۷۴ فرعی خانم مهسا مهیمی    فرزند عبدالمهدی در  یک دانگ و نیم مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۸۴۰۶.۱ مترمربع از محل مالکیت  مالک رسمی معبدالمهدی مهیمی
۱۸۷۴ فرعی خانم فاطمه بیگ مرادی  فرزند حسین در  یک دانگ و نیم مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۸۴۰۶.۱ مترمربع از محل مالکیت  مالک رسمی عبدالمهدی مهیمی
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
به مراجع  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
شناسه آگهی: 2065733

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 

فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
۱۹۰   اصلی واقع در شهرستان  ۱ فرعی از  در واحد ثبتی رودبارجنوب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل از پلاک  
رودبارجنوب اراضی میش پدام   قطعه سه بخش 46 کرمان  محرز گردیده لذا مشخصات  مالکین به شرح ذیل منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۱۶۵ فرعی خانم ام البنین فلاحی شاه آباد  فرزند منوچهر در  یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    

به مساحت ۱۲۰۷۰ مترمربع از محل مالکیت  مالک رسمی محمد سالمی
۱۱۶۵فرعی آقای ابوالفضل فلاحی شاه آباد  فرزند منوچهر در  یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

به مساحت ۱۲۰۷۰ مترمربع از محل مالکیت  مالک رسمی محمد سالمی
۱۱۶۵فرعی آقای رادین  فلاحی شاه آباد  فرزند منوچهر در  یک دانگ و نیم مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

به مساحت ۱۲۰۷۰ مترمربع از محل مالکیت  مالک رسمی محمد سالمی
۱۱۶۵فرعی آقای سهراب فلاحی شاه آباد  فرزند منوچهر در  یک دانگ و نیم مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

به مساحت ۱۲۰۷۰ مترمربع از محل مالکیت  مالک رسمی محمد سالمی
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا   
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
شناسه آگهی: 2065739
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کاغذ اقتصاد یکشنبه 16 آذر ۱۴۰4

 واردات کالاهای اساسی بدون منشاء ارز

ارز ترجیحی اثر 
کاهشی بر قیمت 

برنج خارجی نداشت
ثبت سـفارش واردات برنج پاکسـتانی و هندی 
از دوازدهـم آذرماه 1404 آغاز شـده اسـت. بر 
اساس اطلاعات وزارت جهاد کشـاورزی اعتبار 
ثبت سفارشات، سـه ماهه اسـت. مصوبه دولت 
مبنی بر واردات کالاهای اسـاسی بدون منشـاء 
ارز، قیمـت برنـج را از قیمت هـای مصـوب 
کنـونی بیشـتر می کنـد. رئیـس اتحادیـه 
بنکـداران مـواد غـذایی در گفت‌وگـو بـا 
»تجارت‌نیـوز« می گویـد قیمـت روز بـازار بـر 
نرخ مصـوب منطبق نیسـت و بـا واردات، روند 

کاهشی خواهد داشت.
به گزارش تجـارت نیوز، ثبت سـفارش واردات 
برنـج پاکسـتانی و هنـدی از دوازدهـم آذرماه 
1404 آغـاز شـده اسـت. بـر اسـاس اطلاعات 
وزارت جهاد کشـاورزی اعتبار ثبت سفارشات، 
سـه ماهه اسـت. هم چنیـن، بـر اسـاس مصوبه 
جدیـد دولـت واردات کالاهـای اسـاسی )برنج 
نیـز در این گـروه اسـت( تـا پایان سـال جاری 

بدون انتقال ارز انجام می شود.
مطابـق آمارهـای گمـرک در شـش ماهه اول 
سـال جاری بیش از 960 هزار تـن از انواع برنج 
وارد ایـران شـده اسـت. ایـن مقـدار تقریبا دو 
برابر واردات برنج در شـش ماهه نخسـت سـال 
پیـش اسـت. بـر اسـاس داده هـای مرکـز آمار 
ایـران، قیمت انـواع برنـج در ماه اخیـر افزایش 
یافتـه اسـت. هنـد و پاکسـتان به ترتیـب 
بزرگترین فروشـندگان برنج به ایران هسـتند. 
تایلند، امـارات متحده عـربی و ترکیـه از دیگر 
تأمین کننـدگان برنج خـارجی ایران به شـمار 

می روند.
مجیدرضـا خاکی، دبیـر انجمـن واردکنندگان 
برنـج، بـا بیـان این کـه صـدور ثبت سـفارش 
به تنهـایی به معنای ورود کالا نیسـت به ایسـنا 
می گویـد: »نکتـه مهم اینجاسـت تا زمـانی که 
تخصیـص و تامیـن ارز متوقـف باشـد، ایـن 
ثبت سـفارش ها به کالا منجر نخواهند شـد. در 
حال حاضر، پرداخت هـای ارزی واردکنندگان 
ایرانی بـه طرف هـای خـارجی نزدیـک به یک 
سـال عقب افتـاده و انباشـتگی آن نیـز به رقم 
قابل توجـهی رسیده اسـت. ایـن مسـاله باعث 
شـده طرف خارجی نسـبت به ادامـه تجارت با 
ایـران و فـروش کالا تردیـد داشـته باشـد و از 
طرفی مشـکلات و هزینه های سـنگینی نیز به 
واردکننـده تحمیـل شـود؛ بنابرایـن ضـروری 
اسـت بـا هماهنـگی میـان وزارت جهـاد 
کشـاورزی و بانک مرکـزی، حداقـل بخشی از 
ارزهـای معوق در اسـرع وقت پرداخت شـود تا 
رونـد تأمیـن ایـن کالای اسـاسی تـداوم پیـدا 

کند.«
بـر اسـاس مصوبـه دولـت در مـورد واردات 
کالاهای اسـاسی بـدون انتقال ارز، مشـروط بر 
اخـذ تمـامی مجوزهـای قانـونی )مجوزهـای 
بهداشـت، قرنطینـه، اسـتاندارد و...( واردات 
مجموعـه‌ای از کالاهـای اسـاسی شـامل برنج، 
روغـن نبـاتی، حبوبـات، گوشـت قرمـز، جـو، 
ذرت و کنجاله از اسـتان های مـرزی بدون نیاز 
بـه انتقـال ارز و یا ثبت سـفارش و ثبـت آماری 

امکان پذیر است.
رضا کنگـری، رئیـس اتحادیـه بنکـداران مواد 
غذایی، در ایـن زمینه به تجارت‌نیـوز می گوید: 
قیمـت برنـج ایـرانی ثبـات پیـدا کرده اسـت. 
واردات برنـج بـا ارز ترجیـحی بایـد منجـر بـه 
عرضه برنج پاکسـتانی و هندی بـه قیمت های 
66 هـزار تومـان و 58 هـزار و 900 تومـان 
می شـد. امـا در بـازار ایـن اقلام بـا قیمت های 
بسیار بیشـتری عرضه می شـوند. یعنی واردات 
بـا ارز ترجیـحی منجـر بـه هیـچ کاهـشی در 

قیمت برنج خارجی نشد.

خبر
نسخه رییس اتاق بازرگانی ایران و عراق برای کاهش فشار 

سنگین بنزین روی کسری بودجه و تورم

 نرخ سوم بنزین چگونه باید 
تغییر کند تا به طبقه متوسط 

به پایین، فشار وارد نشود؟
گزارش

ایرنا
رییــس اتــاق بــازرگانی ایــران و عــراق 
ــا  می گویــد: مــا بایــد نیــاز عامــه مــردم را ب
ــن  ــری بنزی ــهمیه ۲۰۰ لیت ــاص س اختص
ســوبسیدی پــر کنیــم و آن هــایی کــه 
ــد و قاچــاق می کننــد،  اضافــه مصــرف دارن
بــه قیمــت واقــعی بنزیــن را بخرنــد. در این 
ــول  ــت پ ــت دول ــر لازم نیس ــت، دیگ حال
ــتی  ــد. وق ــن وارد کن ــا بنزی ــد ت ــاپ کن چ
دولــت پــول چــاپ نکنــد، نــرخ تــورم هــم 

پایین می آید.
مریم فکـری: در حـالی دولت تصمیـم دارد 
در نیمه دوم آذرمـاه، نرخ سـوم بنزین که ۵ 
هزار تومـان اعلام شـده، اجرایی کنـد که به 
اقتصـادی و  از فعـالان  بـاور بسیـاری 
تحلیلگـران و اقتصـاددان، این نـرخ هیچ اثر 
بازدارنـدگی در اقتصـاد ایران نـدارد. به باور 
آن هـا، افزایـش ۲ هـزار تومـانی روی نـرخ 
سـوم بنزیـن نـه می توانـد روی مصـرف 
سـوخت اثـر بگـذارد و نـه روی کاهـش 

کسری بودجه.
در ایـن میـان، بـرخی کارشناسـان عنـوان 
می کننـد افزایـش آن چنـان بـرای قیمـت 
بنزیـن صـورت نگرفتـه اسـت که یـک عده 

دنبال ایجاد بلوا در کشور هستند.
با این حال، براسـاس طـرح جدیـد بنزینی، 
نرخ های فعلی ۱۵۰۰ تومان سـهمیه‌ای و ۳ 
هزار تومـان آزاد برای خودروهای شـخصی 
همچنـان برقرار اسـت، امـا اسـتفاده از این 
سـهمیه ها تنهـا از طریـق کارت سـوخت 
شـخصی امکان پذیـر خواهـد بـود. سـقف 
سـهمیه ماهانه نیز همچنان شـامل ۶۰ لیتر 
بنزیـن سـهمیه‌ای و ۱۰۰ لیتـر بنزیـن نرخ 
آزاد اسـت. نرخ سـوم کـه هم‌اکنـون ۵ هزار 
تومـان اعلام شـده، ثابـت نیسـت و وزارت 

نفت موظـف اسـت آن را به صـورت فصلی و 
براسـاس میانگیـن قیمـت خریـد بنزیـن از 

پالایشگاه ها تعیین کند.

 پول واردات بنزین
 باید از کجا بیاید!؟

در همین خصوص یحیی آل‌اسـحاق، رییس 
اتاق بـازرگانی ایـران و عراق و رییس اسـبق 
اتـاق بـازرگانی تهـران در گفت‌وگـو بـا 
خبرگـزاری خبرآنلاین می گویـد: دولت در 
موضـوع بنزیـن و کالاهـایی از ایـن قبیـل، 
بیـن دو موضوع گیـر کرده اسـت. یک بحث 
ایـن اسـت کـه در واقعیـت، بنزیـن بـا 
قیمت هـای  و  جهـانی  قیمت هـای 
همسـایگان همخوانی ندارد و در عین حال، 
با امکانات کنونی کشـور و این نـوع مصرفی 
کـه در داخـل داریـم، حجـم عظیـمی از 

هزینه ها را برعهده ملت می گذارد.
وی می‌افزایـد: ما اگـر قرار باشـد واردکننده 
بنزیـن باشیـم و بنزیـن را بـا قیمت هـای 
جهـانی وارد کنیـم، تامین ریال آن سـخت 
اسـت. این در بحث مـالی، وزن بسیـار بالا و 
سـنگینی دارد. شـما فرض کنید اگر حدود 
۱۰۰ و خـرده‌ای میلیـون لیتـر بنزیـن و دو 
برابـر اسـتانداردهای جهانی مصـرف کنیم، 
چـه خسـارتی بـه اقتصـاد کشـور وارد 
می شـود!؟ این در حالی اسـت که ۶ میلیون 
لیتـر بنزین هـم وارد کنیـم. ببینیـد چه بار 

عظیمی به مردم وارد می شود.
رییس اسـبق اتـاق بـازرگانی تهران بـا بیان 
این کـه این پـول از کجـا باید بیایـد، تصریح 
می کنـد: دولت کـه یا بایـد اسـکناس چاپ 
کند و یا به کسـری بودجـه‌ افزوده شـود که 
همـه این هـا تـورم و اندر تـورم اسـت و دود 
آن بـه چشـم مـردم، بـه خصـوص طبقـات 

متوسط به پایین می رود.

خودروهای داخلی ۱۰ لیتر بنزین 
مصرف می کند؛ این قابل قبول نیست

آل‌اسـحاق در ادامـه بـا اشـاره بـه تولیـد 
خودروهـایی بـا مصـرف سـوخت بـالا در 
کشـور، می گویـد: مشـکل دیگـر، نـوع 
محصـولات خـودرویی تولیـد داخل اسـت 
کـه بـه جـای این کـه ۴، ۵ لیتـر مصـرف 
داشـته باشـند، ۱۰ لیتـر مصـرف سـوخت 

است. یعنی مصرف دوبله هست.  
وی می‌افزایـد: در طـرف دیگـر، طبقـات 
متوسـط بـه پایین هسـتند کـه خودروهای 
داخلی همچـون پراید را اسـتفاده می کند و 
اگر قیمت بنزیـن دفعتا بـالا رود، اثـر روانی 
روی کالاهـای مصـرفی آن هـا دارد و بایـد 

منتظر تورم بالاتری بود.
رییس اتاق بـازرگانی ایران و عـراق با تاکید 
بـر این کـه دولـت بیـن ایـن دو تضـاد گیـر 
کرده اسـت، تصریح می کند: براسـاس طرح 
جامـع، از تولیـد خـودرو بایـد شـروع کرد؛ 
چراکه مصرف ۸ تـا ۱۰ لیتر بنزیـن در هیچ 

کجای دنیا قابل قبول نیست.  
آل‌اسـحاق تاکیـد می کنـد: خودروسـازان 
بزرگ تریـن ضربـه را بـه اقتصـاد کشـور از 
ابتـدا زدنـد و الان هـم می‌زننـد و آن چنـان 
بی‌اعتنـایی می کننـد کـه انگار هیـچ کی به 
هیچ کی نیسـت؛ چـه در قیمـت محصولات 
و چـه در کیفیـت و چـه بدهی هـایی کـه به 
نظام بانـکی دارند. یعنی واقعا خودروسـازی 
یـک شـرایطی ایجـاد کـرده کـه در همـه 
حوزه هـا، کشـور را تحـت فشـار گذاشـته 

است.
وی متذکـر می شـود: یـک فکـر اسـاسی، 
بـا  رابطـه  در  بایـد  نـقلابی  ا و  جـدی 

خودروسـازی کرد، چراکه علـت العلل همه 
مسـایل، خودروسـازان هسـتند. مـا بایـد از 
تعـارف در بیاییـم و یک برخـورد جدی کرد 

و راهکار جدی بگذاریم.  
رییــس اســبق اتــاق بــازرگانی تهــران 
ــرف  ــا، مص ــه دنی ــد: در هم ــوان می کن عن
ــا  ــت، ام ــر اس ــا ۴ و ۵ لیت ــن خودروه بنزی
خودروهــای مــا ۱۰ لیتــر مصــرف دارد. 
خــب ایــن، زور انــدر زور هســت و بعــد هــم 
بــا جســارت تمــام یــک خــودرویی کــه بــه 
ــتی  ــرد، قیم ــته می گی ــگ کش ــدازه جن ان

چند برابر دنیا هم دارد.
آل‌اسـحاق تاکیـد می‌کنـد: اگـر مشـکل 
خودروسـازی حل نشـود، فعلا مـا می مانیم 

و وضع موجود.

نرخ سوم ۵ هزار تومانی 
بازدارنده نیست

رییس اتاق بـازرگانی ایران و عـراق در ادامه 
در گفت‌وگـو بـا خبرآنلایـن با اشـاره به نرخ 
بنزین ۵ هـزار تومـانی، می گویـد: در رابطه 
با این کـه الان بنزیـن را سـه نرخی کرده‌اند، 
بایـد گفـت واقعا نـرخ سـوم ۵ هـزار تومانی 
بازدارنـده نیسـت. اگر هـدف این اسـت که 
بنزیـن ۵ هـزار تومان شـود که مـردم کمتر 
مصـرف کننـد، اصلا هیـچ اثـری نـدارد. 
بنابرایـن ایـن طـرح از نظـر کـم کـردن 

مصرف، اثرگذاری ندارد.
آل‌اسـحاق می‌افزایـد: از نظـر درآمـدی هم 
اگـر می خواهیـم هزینه ها را کم کنیـم، باید 
گفـت در مقابـل ۶ میلیـون لیتـر واردات 
بنزین و قیمت تمام شـده‌ای کـه دارد، اثری 

ندارد. باید یک فکر اساسی کرد.

وزیـر اقتصـاد اعلام کـرد: برنامه هـای کوتاه مـدت و بلندمـدت 
دولت برای مهـار تورم در حـال اجراسـت و امیدواریم نـرخ تورم 

تا سال آینده به ۲۵ تا ۳۰ درصد کاهش یابد.
به گـزارش تجارت نیـوز، وزیر اقتصـاد در حاشیه مراسـم یادواره 
شـهید احمد کشـوری در شهرسـتان سیمرغ، مهم‌تریـن برنامه 
وزارتخانه بـرای مهار تورم را تشـریح کرد و گفـت: هدف، کاهش 

تورم به ۲۵ تا ۳۰ درصد در سال آینده است.
مـدنی‌زاده بـا بیـان اینکـه دولـت برنامه هـای کوتاه مـدت و 
بلندمدت بـرای کنترل تـورم دارد، افزود: در برنامـه کوتاه مدت با 
اقدامـاتی در زمینـه عرضـه کالاهـای اسـاسی به وفـور در بـازار، 

امیدواریم افزایش قیمت ها به سرعت کنترل شود.
وی گفـت: در ادامه و بـا برنامه های پایدارتر که بر کنترل کسـری 
بودجه دولـت و ناتـرازی بانک هـا متمرکز اسـت، نرخ تـورم را به 

صورت پایدار کنترل خواهیم کرد.
وزیر اقتصاد با اشـاره به نرخ تـورم فعلی که نزدیک بـه ۴۰ درصد 
اسـت، گفت: امیدواریم بـا اجرای ایـن برنامه هـا، تـورم آرام آرام 
کاهش یابـد و بتوانیم آن را برای سـال آینده به ۲۵ تـا ۳۰ درصد 

برسانیم.

طرح انتقـال آب دریا بـه فلات مرکزی )حـد فاصل سیرجان 
تا اصفهان( که بـا حمایت عمده شـرکت فـولاد مبارکه اجرا 
شـده اسـت با دسـتور رئیس جمهور افتتـاح و بهره بـرداری 
رسـمی از آن آغاز شـد. به گـزارش بازار، مسـعود پزشـکیان 
شـنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۴ در مراسـمی دسـتور افتتـاح و آغـاز 
بهره برداری رسـمی از طرح انتقال آب دریا بـه فلات مرکزی 
ایران را که بـا حمایت عمده شـرکت فولاد مبارکـه اصفهان 

اجرا شـده اسـت، صادر کرد.هدف اجـرای این پـروژه تأمین 
آب پایدار برای صنایع اسـتان اصفهان اسـت که با هزینه ۳۵ 
هزار میلیارد تومان و مشـارکت عمده شـرکت فولاد مبارکه 
به طـول ۸۰۰ کیلومتـر در مسیر سیرجـان تا اصفهـان اجرا 
شـده اسـت. با آغاز بهره بـرداری از این طرح وابسـتگی کامل 
فولاد مبارکـه و بخش قابل توجـهی از صنایع منطقـه به آب 

زاینده‌رود قطع می شود.

در سـایه عدم کفایـت بیمه  پایـه در پوشـش هزینه‌هـای درمانی، 
برخورداری از بیمه تکمیلی اهمیتی دوچندان یافته اسـت. با این 
حال، اختلاف گاه و بی گاه تامین‌اجتماعی با شـرکت تامین کننده 
پوشـش تکمیلی بازنشسـتگان باعث شـده اسـت رفاه و سلامت 
این جمعیت چندمیلیون نفری تحت‌الشـعاع قرار بگیـرد و آنها را 
نگـران کنـد. بلاتکلیـفی در قـرارداد بیمـه تکمیـلی 12 میلیون 
بازنشسته، که ریشه در اختلاف میان کانون بازنشستگانِِ سازمان 
تامیـن اجتمـاعی و یـک شـرکت   بیمـه خـاص دارد، رخـدادی 
مقطعی نیست.  مجموعه‌ای از عوامل مانند سـال ها ناترازی مالی، 
ضعف سیاسـت‌ها و سـاختار معیوبی که هـم تامین اجتمـاعی را 

در تامیـن منابـع ناتوان کـرده و هم بـه بیمه گـر خـارج از نظارت 
بیمه مرکزی اجازه داده بدون پاسـخگویی کافی از انجام تعهدات 
شانه خالی کند، در شـکل‌گیری چنین شـرایطی دخیل بوده‌اند. 
در‌حالی که شمار بازنشسـتگان و بیمه شـدگان به بیش از نیمی از 
جمعیـت کشـور رسیـده و ظرفیـت مراکز درمـانی پاسـخگوی 
نیازهای آنان نیسـت، کاهش سـهم تامین اجتماعی در پرداخت 
حق بیمه تکمیلی و انتقال بار مالی به دوش بازنشسـتگان، نشـان 
می‌دهـد که بـدون اصلاحـات جـدی در سیاسـت های بیمـه‌ای، 
مالی و مدیریتی کشـور، بحران درمان بازنشسـتگان نه تنها پایان 

نمی‌یابد، بلکه عمیق‌تر نیز خواهد شد. 

وزیر اقتصاد: 

هدف گذاری تورم
 ۲۵  تا ۳۰ درصدی

 برای سال آینده

آغاز بهره برداری از طرح انتقال آب دریا با 
دستور رئیس جمهور

بازنشستگان بدون چتر حمایتی

یرن
س: ا

عک



5    1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 2075 
یکشنبه  16  آذر ۱۴۰4 کاغذ اقتصاد

معاون وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد:

۱۰۰  هزار هکتار از مزارع و باغات جنوب 
کشور در معرض حمله ملخ

گزارش
ایرنا

معاون وزیـر جهاد کشـاورزی گفت: صـد هزار 
هکتـار از مـزارع و باغـات جنـوب کشـور در 
معـرض هجوم ملـخ قـرار دارد و کوچـک ترین 
غفلت می تواند خسـارتی سـنگین بر معیشـت 

کشاورزان وارد کند.
به گـزارش خبرگـزاری تسـنیم مریـم جلیلی 
مقدم رئیس سـازمان حفـظ نباتـات اعلام کرد 
ملخ صحرایی یکی از مهاجم تریـن آفات نباتی 
جهـان اسـت و تهدیـدی جـدی بـرای امنیت 

غذایی کشور به شمار می‌رود.
او گفـت در متون تاریـخی نیز از ملـخ صحرایی 
به عنوان بلای طبیعی یاد شـده و نمونـه آن در 
ایـن جملـه آمـده اسـت که اسـب بـاد آمـد و 
لشـکر ملـخ را آورد و دهقـان بی داس و بی نان 
مانـد. وی با اشـاره به گسـتره تهدیـد این آفت 

افزود: صد هـزار هکتار از مـزارع و باغات جنوب 
کشـور در معرض هجـوم این آفـت قـرار دارد و 
کوچـک تریـن غفلـت می توانـد خسـارتی 

سنگین بر معیشت کشاورزان وارد کند.
معـاون وزیر جهـاد کشـاورزی با بیـان رطوبت 
پسـند بـودن ایـن آفـت اظهـار کـرد: ملـخ 
صحرایی در سـطح جهان در حدود بیسـت و نه 
میلیون کیلومتر پراکنش دارد و توانایی پروازی 
آن به گونه‌ای اسـت که روزانه ده سـاعت بدون 
توقف پـرواز می کند و بیـن صد تا صـد و پنجاه 

کیلومتر مسیر را طی می کند.
او گفـت:در شـرایط مسـاعد ایـن آفـت در یک 
سـال تا چهار نسـل تکثیر می شـود و جمعیت 
آن در هـر نسـل بیـن بیسـت تـا پنجـاه برابـر 

افزایش می یابد.
جلیلی مقـدم با اشـاره به مسیرهـای مهاجرت 
ملخ صحرایی توضیح داد: ایـران در مسیر بهاره 

ایـن آفـت قـرار دارد و مسیـر تابسـتانه آن 
بخش هـایی از هند و مسیر زمسـتانه آن دریای 

سرخ است.
او افـزود: سـه مسیـر ورود ایـن آفـت بـه ایران 
شـامل سـواحل دریـای سـرخ و عربسـتان تـا 
هرمـزگان و جاسـک و سیریـک، مسیـر شـاخ 
آفریقـا و عمـان تـا سـواحل مکـران و چابهار و 

مسیر پاکستان تا سیستان و بلوچستان است.
رئیس سـازمان حفـظ نباتـات اعلام کـرد ملخ 
صحرایی در فاز انفرادی خسـارت جـدی ندارد 
امـا اگـر در مسیـر حرکت بـه پوشـش گیاهی 
دسترسی داشـته باشـد تکثیر آن بسیار سریع 

می‌شود. 
معاون وزیـر جهاد کشـاورزی حمله گسـترده 
سـال های هزار و سیصـد و نود و هفت تـا هزار و 
چهارصـد را بدتریـن تهاجـم نیـم قـرن اخیـر 
دانسـت و گفـت در آن دوره همه دسـتگاه ها از 

حفظ نباتات تـا نیروهای بسیج و سـپاه در کنار 
هم قرار گرفتند تا آفت مهار شد.

وی افزود: بر اسـاس بنـد الف ماده چهـار قانون 
حفظ نباتات مبـارزه با ملخ صحـرایی از وظایف 
دولـت اسـت و از سـال هـزار و سیصـد و نـود و 
هفت تا هـزار و چهارصـد عملیات دیـده بانی و 
مبارزه در پنجاه و چهار هـزار و سیصد هکتار از 

اراضی کشور انجام شد.
جلیلی مقـدم با اشـاره بـه پیش‌بینی سـازمان 
فائو اعلام کرد:سـطح تهدید در سـال دو هزار و 

بیسـت و پنـج به صـد هـزار هکتـار می‌رسـد و 
بـرای حفاظت نـوار جنوبی کشـور حـدود صد 

میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
رئیس سـازمان حفـظ نباتـات تاکید کـرد: اگر 
در مبارزه از آفت عقب بمانیم و زمـان طلایی را 
از دسـت بدهیم ناچار به اسـتفاده بسیار بیشتر 
از آفـت کـش هـا خواهیـم شـد کـه اثربخشی 
چندانی هم نخواهد داشـت. او گفـت دیده بانی 
دقیق و مسـتمر مهـم تریـن رکن کنتـرل این 

آفت است.

یرن
س: ا

عک

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 813 مورخ 1404/07/29 شورای محترم اسلامی شهر، 
نسبت به فروش ضایعات آهن‌آلات کارخانه آسفالت قدیم از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید؛ لذا 
از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که توانایی لازم جهت شرکت در مزایده را دارند، دعوت بعمل می‌آید نسبت 
به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 1404/09/20
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ 1404/10/02

)لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.(
مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه 2 روز قبل از بازگشایی پاکات

تلفن تماس 34258801 -034
تلفن های تماس: 34258701-5 -034

اداره ارتباطات و اموربین الملل شهرداری رفسنجان

شهرداري رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره1660 مورخ 1403/12/16  شورای محترم 
اسلامي شهر، نسبت به اجرای عملیات تعریض زیرسازی ادامه بلوار کوثر حدفاصل میدان شهدای 
صنعت مس به سمت جاده رفسنجان به کرمان )ورودی خیابان اداره فنی حرفه ای( از کیلومتر 0+000 
تا کیلومتر 350+2 ازطريق برگزاري مناقصه عمومی اقدام نمايد. لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت 
که توانايي لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند ، دعوت بعمل  مي آيد  نسبت به دریافت اسناد و 
اطلاع از شرايط شركت در مناقصه  به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد ( مراجعه نمايند.

تاریخ آگهی:1404/09/16
مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 1404/09/26

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ 1404/10/08
 ) لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.(

مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه 2 روز قبل از بازگشایی پاکات
تلفن تماس 34258801 -034 

اداره ارتباطات و اموربین الملل شهرداری رفسنجان

)آگهي مناقصه عمومی()آگهی مزایده عمومی(

نوبت اولنوبت دوم

وزیـر راه و شهرسـازی گفـت: طـرح اسـتیجار 
عمومی بـا اولویـت دهک های پاییـن درآمدی 
و مشارکت انبوه سـازان، مسـکن مناسب برای 
زوج هـای جـوان و نوسـازی بافـت فرسـوده را 

هدفگذاری کرده است.
به گزارش تجارت نیـوز، فرزانه صـادق وزیر راه 
و شهرسـازی در سیزدهمیـن نشسـت پایـش 
طرح های حمایتی مسـکن با تشـریح جزئیات 
طرح “اسـتیجار عمومی” اظهار کـرد:‌ این طرح 
بـرای تأمیـن مسـکن زوج هـای جـوان و 
متقاضیـانی طراحی شـده اسـت که بـه لحاظ 
مـالی تـوان تأمیـن آورده اولیـه بـرای ورود به 
سـایر طرح هـای حمایـتی مسـکن را ندارند و 
امـکان خانه‌دار شـدن ملکی بـرای آن ها فراهم 
نیسـت. در ایـن طـرح، اولویـت تخصیـص 
واحدها بـا دهک هـای پایین درآمـدی خواهد 

بود.
وی بـا تأکیـد بـر اینکـه زوج هـای جـوان فاقد 
مسـکن در دهک هـای یـک تـا 6 کـه حداکثر 

پنج سـال از تاریخ ازدواج آن ها گذشـته باشـد، 
مشـمول این طرح هسـتند، افـزود: دهک های 
یک و دو نسـبت بـه سـایر دهک هـا در اولویت 
بالاتری قرار دارند و ادارات کل راه و شهرسـازی 
اسـتان ها بایـد در دهک بنـدی متقاضیـان بـا 

دقت و حساسیت کامل عمل کنند.
صادق همچنیـن بر ضـرورت جلب مشـارکت 
انبوه سـازان و سـازندگان بخـش خصـوصی در 
اجـرای طـرح اسـتیجار عمـومی تأکیـد کرد و 
گفـت: شناسـایی و همـکاری بـا انبوه سـازان 
از  فرسـوده  بافت هـای  فعـالان  به‌ویـژه 

اولویت های وزارت راه و شهرسازی است.
وی افزود: بایـد از ظرفیت انبوه سـازان فعال در 
بافت هـای فرسـوده کشـور به صـورت مؤثـر 
استفاده شـود و توجیه اقتصادی حضور آنان از 
طریـق ضوابـط تشـویقی، خریـد واحدهـا از 
سوی وزارت راه و شهرسازی و پشتیبانی منابع 
و اراضی سـازمان مـلی زمین و مسـکن و منابع 

بازآفرینی شهری فراهم شود.

وزیر راه و شهرسـازی تصریح کـرد: هزینه های 
گزاف آماده سـازی در خارج از شـهرها با انتقال 
ساخت‌وسـاز بـه هسـته های درونی شـهرها 
کاهش می یابـد و این موضـوع می تواند فرآیند 
بازآفرینی شـهری را متحول کند. در این مسیر 
لازم اسـت بـا انبوه سـازان گفت‌وگـو و تفاهـم 
شـود تا از ظرفیت آن ها ابتدا در پیشـبرد طرح 
مسکن استیجاری و سپس در سـایر طرح های 

حمایتی مسکن بهره برداری شود.
صـادق افـزود: این اقـدام چنـد مزیـت مهم به 
همراه دارد که از جمله آن می توان به نوسـازی 
بافت فرسـوده شـهرها بدون مداخله مسـتقیم 
دولـت در امـر ساخت‌وسـاز اشـاره کـرد. 
همچنین بخشی از مسـکن استیجار عمومی بر 
اساس دسـتورالعمل ابلاغ شـده به هدف اصلی 
ساخت‌وسـاز در بافت هـای فرسـوده تبدیـل 
خواهـد شـد. در نهایت نیـز بخش عمـده‌ای از 
هزینه هـای آماده سـازی در مناطـق بیـرونی 
کلانشـهرها و شـهرهای بزرگ به هسته درونی 

و داخـلی شـهرها معطـوف می شـود؛ مناطقی 
کـه از خدمـات زیربنـایی و روبنایی برخـوردار 
هسـتند و بخـشی از کمبودهـای آن هـا نیـز از 

این طریق تأمین می شود.
وی بـا تأکید بـر اینکـه اسـتان ها بایـد موضوع 
جلـب مشـارکت انبوه سـازان در بافت هـای 
فرسـوده را با جدیت دنبال کنند، گفـت: از این 
مسیـر دسـترسی بـه مسـکن مناسـب و 
برخـوردار از خدمـات شـهری بـا سـرعت 

بیشتری فراهم خواهد شد.
وی  بر ضـرورت جلـب همکاری شـهرداران در 
طرح مسـکن اسـتیجاری عمومی تأکید کرد و 
خطـاب بـه مدیـران کل راه و شهرسـازی 
اسـتان ها گفـت: در خصـوص آماده سـازی 
زمین هـای طرح جـوانی جمعیت باید سـرعت 
عمل افزایش یابـد و اگر مشـکلی در این مسیر 
وجـود دارد، بایـد بـرای شناسـایی راه حل هـا 
سـریعاًً اطلاع‌رسـانی شـود. برگـزاری منظـم 
جلسات ستادهای بازآفرینی شـهری و شورای 

مسـکن اسـتان ها ضـروری اسـت و پیگیـری 
طرح هـای تأمین مسـکن باید با جدیـت ادامه 

یابد.
صـادق بـا اشـاره بـه تغییـر رویکـرد طرح های 
حمایـتی مسـکن در دولـت چهاردهـم بـه 
رویکـردی عمل گرا گفت: در ایـن دولت،ابتدا با 
شناسـایی نیازها و ظرفیت ها نسـبت به تأمین 
واحـد مسـکونی اقـدام می کنیـم و سـپس 
فراخـوان عمـومی ثبت نـام صـادر می شـود تا 
مردم در کوتاه تریـن زمان ممکـن از طرح های 

حمایتی بهره مند شوند.
وزیـر راه و شهرسـازی همچنیـن از پیگیـری 
جـدی موضـوع مسـکن محرومـان و کارگران 
خبر داد و گفت: جلسات کارشـناسی با صنایع 
و معـادن به منظـور تأمیـن مسـکن گروه های 
هدف برگـزار می شـود و نتایج آن بایـد گزارش 

شود.
وی در پایـان تأکیـد کـرد: موضـوع مسـکن 
ایثارگـران نیـز بـا جدیـت بیشـتری دنبـال 
می شـود و اسـتان ها موظف‌انـد در اسـرع وقت 
گـزارش دهنـد چـه میـزان مسـکن ایثارگری 

تأمین شده است.

ورود انبوه سازان به ساخت مسکن استیجاری
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رئیس مرکز تحقیقات مقاومت میکروبی دانشگاه علوم پزشکی تهران

خطر انتقال آنفلوانزا تا ۷ روز پس از ابتلا وجود دارد
گزارش

ایسنا
رئیـس مرکـز تحقیقـات مقاومـت میکـروبی 
دانشگاه علوم پزشـکی تهران نسـبت به شروع 
اپیـدمی آنفلوانـزا هشـدار داد و بـا بیـان اینکه 
مبتلایـان تـا یـک هفتـه پـس از بـروز علائـم 
همچنـان ناقل‌انـد، تأکیـد کرد:»مصـرف 
خودسـرانه دگزامتـازون می توانـد بـه بـروز 
عـوارض جـدی و حـتی مـرگ منجـر شـود؛ 
بنابرایـن مهم ترین راهکار فعلی »پیشـگیری« 

است.«
محمدرضا صالـحی - رئیـس مرکـز تحقیقات 
مصـرف  مدیریـت  و  میکـروبی  مقاومـت 
آنتی‌بیوتیک هـای دانشـگاه علـوم پزشـکی 
تهـران در گفت‌وگـو بـا ایسـنا، دربـاره شیـوع 
آنفلوانزا اظهار کرد:»تصـور می کنم زمان اعلام 
اپیـدمی آنفلوانـزا فرارسیـده و می بایسـت این 
موضـوع اعلام شـود. بـر اسـاس رونـد رو بـه 
افزایـش ابـتلای هم‌وطنـان بـه آنفلوانـزا طی 
یـک هفتـه گذشـته می‌تـوان اپیـدمی ایـن 

بیماری را اعلام کرد.«
 دانشیـار بیماری هـای عفـونی دانشـگاه علوم 
پزشـکی تهـران بـا بیـان اینکـه سیسـتم 
بهداشتی و درمانی کشـور می بایست بر اساس 
تصریـح  کنـد،  اقـدام  اپیـدمی  شـرایط 
کرد:»هنگامی که می گوییم عملکرد سیسـتم 
بهداشـتی و درمـانی می بایسـت بـر اسـاس 
شـرایط اپیـدمی باشـد، منظـور این اسـت که 

آموزش های لازم در اختیار مردم قرار گیرد.«
 او ادامـه داد:»هم‌وطنان می بایسـت بدانند چه 
کارهایی را انجـام دهند که تاحدامـکان از ابتلا 
بـه آنفلوانـزا پیشـگیری کننـد. همچنیـن 
آموزش هـا می بایسـت بـه نحـوی باشـد کـه 
مـردم بداننـد درصورتی‌کـه بـه ایـن بیمـاری 

مبتلا شدند چه اقداماتی انجام دهند.«
 صالـحی دربـاره روش هـای پیشـگیری از 
آنفلوانـزا توضیـح داد:»اسـتفاده از ماسـک و 
شست‌وشـوی مرتـب دسـت ها، قـدم اول 
پیشگیری از آنفلوانزا اسـت. همچنین اجتناب 
ازدسـت‌دادن، دوری کـردن از تمـاس نزدیک، 
اجتنـاب از حضـور در مکان هـای عمـومی و 
رعایـت مـوارد مربوطـه و پوشـش ماسـک در 
صورت اسـتفاده از وسـایل حمل‌ونقل عمومی، 
بـه پیشـگیری از آنفلوانـزا بسیـار کمـک 
می کنـد.«  رئیـس مرکـز تحقیقـات مقاومـت 
میکروبی و مدیریت مصـرف آنتی‌بیوتیک های 
دانشـگاه علـوم پزشـکی تهران بـا بیـان اینکه 
متأسـفانه شست‌وشـوی دسـت ها چنـدان 
موردتوجـه قـرار نمی‌گیـرد، گفت:»آنفلوانزا از 
طریق قطـرات تنفـسی در سـطوح قابل‌انتقال 
اسـت. بـر اسـاس شـرایط انتقـال و وضعیـت 
بـه  کـه  اسـت  بهتـر  کنـونی،  روزهـای 

شست‌وشوی مرتب دست‌ها توجه کنیم.«
 ایـن متخصـص بیماری‌هـای عفـونی بـا بیان 
اینکـه امـکان ابـتلا بـه آنفلوانـزا افزایش یافته، 
اظهـار کرد:»باتوجه بـه اینکـه امـکان ابـتلا به 

آنفلوانـزا افزایش یافتـه، بـا انجـام اقدامـات 
پیشـگیرانه بازهم احتمال ابتلا بـه این بیماری 
وجود دارد. هنـگامی که افراد مبتلا می شـوند، 
بـا علائـمی ماننـد سـردرد، بـدن‌درد، تـب، 
احتمـال ضعـف و بی حـالی، گلـودرد، آبریزش 
بیـنی، اشـک‌ریزش و احتمـال سـرفه های 
خشـک مواجه می شـوند. ایـن احتمـال وجود 
دارد کـه تمـام ایـن علائـم در یـک فـرد وجود 

نداشته باشد.«
 صالحی گفت:«بیمـاران در مدت‌زمان بیماری 
خود می بایسـت مایعات فراوان مصـرف کنند. 
از  اسـتفاده  اسـتراحت کردن،  همچنیـن 
مسـکن های سـاده، مصرف میوه و سـبزیجات 
تـازه، اسـتفاده از ویتامیـن C، دوری از اعضای 
خانـواده نیـز بـه بیمـاران توصیـه می شـود. 
افرادی کـه بـه آنفلوانزا مبـتلا می شـوند، بهتر 
اسـت که اتاق خود را از سـایر اعضـای خانواده 
جـدا کننـد و در خانـه نیـز ماسـک داشـته 

باشند.«
 رئیـس مرکـز تحقیقـات مقاومت میکـروبی و 
مدیریـت مصـرف آنتی‌بیوتیک هـای دانشـگاه 
علوم پزشـکی تهـران ادامـه داد: »افـراد دارای 
علائـم عفونت هـای تنفـسی، بهتـر اسـت از 
حضـور در مکان هـا و وسـایل حمل‌ونقـل 
عمـومی و کلاس هـای درس خـودداری کنند. 
باتوجه به اینکه احتمـال انتقال ایـن بیماری تا 
یـک هفتـه وجـود دارد، مـن از بیمـاران 
درخواسـت می کنـم کـه نسـبت بـه اهمیـت 

رعایت عـدم حضور در مکان هـای عمومی آگاه 
باشند.«

دانشیـار بیماری هـای عفـونی دانشـگاه علـوم 
پزشـکی تهران تصریـح کرد:»اگرچـه روزهای 
آلـوده تهران را سـپری می کنیم و آلـودگی هوا 
بر سلامت انسـان ها اثر می گـذارد، اما تعطیلی 
کلاس هـای درس سـبب کندشـدن اپیـدمی 
آنفلوانـزا می شـود؛ چراکـه کـودکان به‌راحتی 
می تواننـد بـه آنفلوانـزا مبـتلا شـوند و ایـن 
بیمـاری را بـه سـایر اعضـای خانـواده خـود 

منتقل کنند.«

 صالـحی بـا بیـان اینکـه گروه هـای پرخطـر 
برای پزشـکان بسیـار حائـز اهمیت هسـتند، 
گفت:»زنـان بـاردار، افـراد مبـتلا بـه چـاقی، 
سـالمندان، کـودکان کمتـر از ۶ سـال، افـراد 
دارای بیماری هـای زمینـه‌ای، مبتلایـان بـه 
سـرطان، بیمـاران تحـت شیمی‌درمـانی، 
بیمـاران دارای نارسـایی های قلـبی و ریـوی 
این روزهـا می بایسـت بسیـار مراقب باشـند. 
ایـن افـراد به طـور حتـم از ماسـک اسـتفاده 
کنند و از شست‌وشـوی مرتب دسـت ها غافل 

نشوند.«
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360319079005184-1403/09/21 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه ناروئی فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 743 صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
124011.62 مترمربع پلاک 77 فرعی از 198 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 198 
اصلی  واقع در رودبارجنوب روستای هفت ریگ بخش 46 کرمان در سهم  عباس دانشور 
وزیری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/16 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
شناسه آگهی: 2065749

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول موضوع قانون تعیین  برابر رای شماره 140460319079002079-1404/07/20 هیات 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
نهاد  خاکی  آقای حسن  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جنوب  رودبار  ملک  ثبت 
زمین  قطعه  یک  در  رودبار  از  صادره   3150027284 شناسنامه  بشماره  غلامرضا  فرزند 
مزروعی به مساحت 157130 مترمربع پلاک 102فرعی از197 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 197 اصلی  واقع در رودبارجنوب روستای جدول نو بخش 46 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای داریوش خدادادی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/16 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
شناسه آگهی: 2065781

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1404/06/18-140460319079001724 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سعیده ناروئی پور فرزند 
منصور بشماره شناسنامه 3150046785 صادره از رودبار در یک باب مغازه به مساحت 60.57 
مترمربع پلاک 1868فرعی از 188اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 188 اصلی  واقع در 
رودبارجنوب بلوار امام خمینی بخش 46 کرمان  خریداری از مالکین رسمی عبدالحسین 
ومحمدمهدی و مهسامهیمی و فاطمه بیگ مرادی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/16 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
شناسه آگهی: 2065769

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1404/07/05-140460319079001996 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
فرزند  ناصر سنجری  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  رودبار جنوب  ملک  ثبت 
محمد بشماره شناسنامه 105 صادره از پارسیان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
199335 مترمربع پلاک 28فرعی از192 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 192 اصلی  
واقع در رودبارجنوب روستای هزار کهور بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای 
موسی غلامشاهی به نمایندگی از شرکا  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/16 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
شناسه آگهی: 2065956

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1404/07/09-140460319079002029 شماره  رای  برابر 
ثبتی حوزه  واحد  در  رسمی مستقر  فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
مهنی  اسماعیلی  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جنوب  رودبار  ملک  ثبت 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 1042 صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
95238.4مترمربع پلاک 101 فرعی از 197 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 197 اصلی واقع 
در رودبارجنوب روستای جدول نو بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای داریوش 
خدادادی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  از تاریخ  باشند می توانند 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/16 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
شناسه آگهی: 2065751

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319079001927-1404/06/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب الله مومنی نیا فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه 182 صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2574 مترمربع 
پلاک 29فرعی از 192 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 192 اصلی  واقع در رودبارجنوب 
روستای مظفر آباد  خریداری از مالک رسمی خانم زهرا امیر سعیدی مالکی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
به مراجع قضایی تقدیم  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  ظرف مدت یک ماه 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/16 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
شناسه آگهی: 2065951

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 2075 
یکشنبه  16  آذر ۱۴۰4 اطلاع رسانی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای  صادره بدون جلب نظر کارشناس هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل 

محرز گردیده است
گلو  در  واقع  از462 -اصلی  پلاک1فرعی  از  ذیل  فرعیات 

شهر قلعه گنج  قطعه چهاربخش 46 کرمان
احمد  فرزند  نسب   وزیری  محمدرضا  آقای  فرعی   174
مساحت   به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 

51659.96  مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی احمد 
وزیری نسب

175 فرعی  اقای محمودرضا وزیری نسب  فرزند احمد 
مساحت   به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
51659.95  مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی احمد 

وزیری نسب
احمد  فرزند  نسب   وزیری  وحید  اقای  فرعی    176
مساحت   به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
51659.97  مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی احمد 

وزیری نسب
   177 فرعی  خانم جمیله  وزیری نسب  فرزند احمد 

در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به     مساحت  
رسمی  مالک  مالکیت  محل    از  مترمربع    25830.06

احمد وزیری نسب 
احمد  فرزند  نسب   وزیری  مطهره   خانم  200فرعی  
مساحت   به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
25829.98  مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی احمد 

وزیری نسب
وحید  و  محمودرضا  و  محمدرضا  آقایان  فرعی   211
موازی    ) )بالسویه  احمد  فرزند  وزیری نسب   همگی  
و  مطهره  ها  خانم  ششدانگ  سهم   17 از  مشاع  2سهم 
 ) )بالسویه  احمد  فرزند  نسب   وزیری  همگی  جمیله 
دیبا  خانم  و  17 سهم ششدانگ  از  مشاع  1سهم  موازی 
باقری فرزند محمد علی در یک سهم مشاع از 17 سهم 
ششدانگ و آقای حسین پیاده فرزند داراب در 8 سهم 
مشاع از17 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مالک  مالکیت  از محل  مربع  متر  مساحت 72422.73 

رسمی احمد وزیری نسب
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 01‏/09‏/1404
تاریخ انتشار نوبت دوم :16‏/09‏/1404 
علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی 2052213

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورنوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   140460319082000526 شماره  رای  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم صدیقه افلاطونیان فرزند غلامعلی بشماره 
به  خانه  بر  مشتمل  باغ  درششدانگ  بم  از  صادره   404 شناسنامه 
مساحت 9869.27 مترمربع پلاک 215 فرعی از 4465 اصلی بخش 
32 کرمان واقع در استان کرمان شهرستان گنبکی محله محمد اباد 
آقای سید جلال جلال حسینی محرز  رسمی  مالکیت  از  خریداری 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
انتشار  از تاریخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس 
در  نمایند.بدیهی است  تقدیم  به مراجع قضایی  را  دادخواست خود 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/09/16

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
بهروز برائی نژاد

-------------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319082000523 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
بشماره شناسنامه 404 صادره  فرزند غلامعلی  افلاطونیان  خانم صدیقه 
ازبم در ششدانگ باغ به مساحت 3261.76 مترمربع پلاک 214 فرعی 
از 4465اصلی بخش 32کرمان واقع در استان کرمان شهرستان گنبکی 
محله محمدآباد خریداری از مالکیت رسمی خانم رخساره جوشن بهزادی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/16
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان

بهروز برائی نژاد

-------------------------------------------—
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  اول  140460319082000540هیات  شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی جان رشیدی 
اسدابادی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 189 صادره از فهرج 
در ششدانگ خانه و باغچه به مساحت 945.52 مترمربع پلاک 
4فرعی از 4923 اصلی بخش 32 کرمان واقع در استان کرمان 
نصرآباد(  طبسی)اراضی  آباد  کریم  روستای  گنبکی  شهرستان 
دادی  علی  آقای  رسمی  مالکیت  از  خریداری  قائم5  کوچه 
دهنوی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/16
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان

بهروز برائی نژاد
-------------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره140460319082000524  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
تصرفات  ریگان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه افلاطونیان فرزند غلامعلی 
به مساحت  باغ  درششدانگ  بم  از  بشماره شناسنامه 404 صادره 
7720.35 مترمربع پلاک 213 فرعی از 4465 اصلی بخش 32 
آباد  محمد  محله  شهرستان گنبکی  استان کرمان  در  واقع  کرمان 
خریداری از مالکیت رسمی آقای سیدجلال  جلال حسینی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
مقررات  اعتراض طبق  و عدم وصول  انقضای مدت مذکور  صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/09/16
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریگان
 بهروزبرائی نژاد
 شناسه آگهی 2051649

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اختلاف  حل  هیات  از  صادره  آرا  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
مالکانه  تصرفات  رودبارجنوب  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
در   واقع  اصلی    175 پلاک  از  ذیل  متقاضیان  بلامعارض  و 
46 کرمان   بخش  سه  قطعه  رودبارجنوب  تمیری  روستای  
منظور  ذیل  به شرح  مالکین  لذا مشخصات   گردیده  محرز 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می گردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
148 فرعی آقای دادخدا برزیگر فرزند علی در ششدانگ یک 
محل  از  3838.6مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه 

مالکیت رسمی مالک  رسمی تاجی مهیمی
یک  در ششدانگ  برزیگرفرزندعلی  عباس  آقای  فرعی   149
مالکیت  محل  از  1381.8مترمربع  مساحت  به  خانه  باب 

رسمی مالک  رسمی تاجی مهیمی
150 فرعی آقای محمود برآهویی پورفرزندآلمان در ششدانگ 
از  24414.52مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک 

محل مالکیت رسمی مالک  رسمی امیرمهیمی

151 فرعی آقای عیسی برآهویی اصل فرزند علی در ششدانگ 
از  11433.71مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک 

محل مالکیت رسمی مالک  رسمی امیرمهیمی
152 فرعی آقای عیسی برآهویی اصل فرزند علی در ششدانگ 
از  26993.19مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک 

محل مالکیت رسمی مالک  رسمی امیرمهیمی
153 فرعی آقای محمد برآهویی  فرزند عباس  در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2412.01مترمربع از محل 

مالکیت رسمی مالک  رسمی امیرمهیمی
غنجعلی  فرزند  برآهویی  خورشیدآقا  آقای  فرعی   154
مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
رسمی  مالک   رسمی  مالکیت  محل  از  25682.8مترمربع 

امیرمهیمی
غنجعلی  فرزند  برآهویی  خورشیدآقا  آقای  فرعی   155
مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
رسمی  مالک   رسمی  مالکیت  محل  از  3287.88مترمربع 

امیرمهیمی
غنجعلی  فرزند  برآهویی  خورشیدآقا  آقای  فرعی   156
مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
رسمی  مالک   رسمی  مالکیت  محل  از  13439.41مترمربع 

امیرمهیمی
غنجعلی  فرزند  برآهویی  خورشیدآقا  آقای  فرعی   157
مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
رسمی  مالک   رسمی  مالکیت  محل  از  6338.27مترمربع 

امیرمهیمی

ششدانگ  در  محمد  فرزند  برآهویی  ناصر  آقای  فرعی   158
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 42473.73مترمربع از 

محل مالکیت رسمی مالک  رسمی امیرمهیمی
159 فرعی آقای عزیزخانه باز فرزند جعفر در ششدانگ یک 
محل  از  2364.02مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه 

مالکیت رسمی مالک  رسمی سکینه مهیمی
160 فرعی خانم فریده خانه باز فرزند درویش در ششدانگ 
از  2715.92مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک 

محل مالکیت رسمی مالک  رسمی سکینه مهیمی
161 فرعی آقای چراغ خانه زر فرزند حسن در ششدانگ یک 
محل  از  1357.37مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه 

مالکیت رسمی مالک  رسمی سکینه مهیمی
ابراهیم خانه زر فرزند حسن در ششدانگ  162 فرعی آقای 
از  12636.05مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک 

محل مالکیت رسمی مالک  رسمی پروین مهیمی
163 فرعی خانم فریده خانه باز فرزند درویش در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 9160.85مترمربع از محل 

مالکیت رسمی مالک  رسمی سکینه مهیمی
164 فرعی آقای عزیزخانه باز فرزند جعفر در ششدانگ یک 
محل  از  8204.65مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه 

مالکیت رسمی مالک  رسمی سکینه مهیمی
165 فرعی آقای درویش خانه باز فرزند جعفر در ششدانگ 
از  22832.29مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک 

محل مالکیت رسمی مالک  رسمی کلثوم مهیمی
در ششدانگ  چراغ  فرزند  نمدادی  ابراهیم  آقای  فرعی   166
از  94859.27مترمربع  به مساحت  زراعی  زمین  قطعه  یک 

محل مالکیت رسمی مالک  رسمی کلثوم مهیمی
در ششدانگ  فرزند چراغ  نمدادی  ابراهیم  آقای  فرعی   167
از  24817.42مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک 

محل مالکیت رسمی مالک  رسمی کلثوم مهیمی

فرزند  رودباری  محمدرضاناروئی  آقای  فرعی   168
به مساحت  زراعی  زمین  قطعه  در ششدانگ یک  دادمحمد 
رسمی  مالک   رسمی  مالکیت  محل  از  5551.21مترمربع 

سکینه مهیمی
169 فرعی آقای دادخدا برزیگر فرزند علی در ششدانگ یک 
محل  از  8589.98مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه 

مالکیت رسمی مالک  رسمی تاجی مهیمی
170 فرعی خانم کلثوم برزیگر فرزند حاتم در ششدانگ یک 
محل  از  6802.63مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه 

مالکیت رسمی مالک  رسمی  تاجی مهیمی
171 فرعی خانم بلقیس دادی  فرزند دادمراد در ششدانگ 
از  7466.87مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک 

محل مالکیت رسمی مالک  رسمی کبری حمزه ای
172 فرعی خانم بلقیس دادی  فرزند دادمراد در ششدانگ 
از  2586.53مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک 

محل مالکیت رسمی مالک  رسمی کبری حمزه ای
175 فرعی آقای احمددژمان نیا  فرزند حسین در ششدانگ 
از  3861.58مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک 

محل مالکیت رسمی مالک  رسمی  امیرمهیمی
178 فرعی آقای علی برزیگر  فرزند حاتم در ششدانگ یک 
محل  از  7021.52مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه 

مالکیت رسمی مالک  رسمی  تاجی مهیمی
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گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

سلاطین صخره ها
در دل صخره هـای تیـز زاگـرس و 
البـرز، سلاطیـنی زنـدگی می کنند؛ 
پیچیـده  شـاخ های  بـا  قوچ هـا 
افسـانه‌ای، میش هـا بـا گام هـای 
صبـور، و پازن هـا، بزهـای کـوهی 
سـبک بال که مرز پرتگاه و آسمان را 
می شـکافند. این جانـوران چراگاه ها 
را در تعـادل نگـه می‌دارنـد، بـذر 
گیاهـان را از صخـره‌ای بـه دره‌ای 
می برنـد، و خـود خـوراکی حیـاتی 
بـرای شـکارچیان بـزرگ، از پلنـگ 
عقاب هـای  تـا  گرفتـه  ایـرانی 
کوهستان، هسـتند. نبودشان، یعنی 
شکسـتن زنجیره‌ای که حیـات کوه 

بر آن استوار است. 
عکاس: عرفان سلمان فر - ایرنا

فاطمه آقاملایی - هیئـت‌داوران بخش صحنه‌ای 
سی و هفتمیـن جشـنواره تئاتـر اسـتان کرمان، 
متشـکل از یوسـف باپیری، امید طاهـری و بابک 

دقیقی، آرای خود را به شرح زیر اعلام کرد:
بخش صحنه‌ای
یک/ موسیقی

هیئـت داوران در بخـش موسیقی بـدون اولویت 
و به صـورت مشـترک از آهنگسـازان دو نمایـش 

تقدیر کرد:
- آهنگسـازان نمایـش گـذر سیـاوش از آتـش - 

علی‌اصغر اسدی و مجتبی نخعی
- آهنگسـاز نمایـش ملـک خورشیـد مهـدی 

نخعی
دو / طراحی لباس

هیئـت داوران در ایـن بخـش از سـحر سـفلانی 
طراح لباس نمایش ملک خورشید تقدیر کرد.

در بخـش طـراحی لبـاس، تندیـس جشـنواره و 
دیپلـم افتخـار اهدا می شـود بـه طراحـان لباس 
نمایـش گذر سیـاوش از آتـش: صدیقـه امیری - 

فاطمه با سفهر جانی - زینب صلواتی زاده
سه / طراحی صحنه:

هیئـت داوران در بخش طـراحی صحنـه از ابوذر 
عبـاسی طـراح نمایـش همـا از شـهربابک تقدیر 

می کند.
در بخـش طـراحی صحنـه دیپلـم افتخـار و 
تندیـس جشـنواره اهـدا می‌شـود بـه مصطـفی 
مرادیـان طـراح صحنـه نمایـش تاکوتسـوبو از 

کرمان

چهار/ بازیگری
هیئـت داوران دیپلـم افتخـار بخـش بازیگـری 
جشـنواره سی و هفتـم تئاتـر اسـتان کرمـان را 

بدون اولویت به ۶ بازیگر زیر تقدیم کرد:
  الهـام الثـوره خسـروی بازیگـر نمایـش گـذر 

سیاوش از آتش از سیرجان
  نجمه اسدی بازیگر نمایش بچه از سیرجان

رامیـن امیـری فـرد بازیگـر نمایـش همـا از 
شهربابک

  آزاده اسـماعیلی فر بازیگر نمایـش زن ها اعتراف 
نمی کنند از زرند

  نازنین گوری بازیگر نمایش دو به دل از کرمان
  امیرعـلی ابوحیـدری بازیگر نمایـش دو به دل از 

کرمان
  پنج/ نمایشنامه نویسی

  در بخـش نمایشـنامه نویسی هیئـت داوران 
دیپلم افتخـار و تندیـس جشـنواره را تقدیم کرد 
بـه میثـم ماهـان نویسـنده نمایشـنامه انارهـای 

خانه پدری از کرمان
  شش/کارگردانی

  هیئـت داوران سی هفتمیـن جشـنواره تئاتـر 
اسـتان کرمان لـوح تقدیر ایـن بخش را اهـدا کرد 

به:
  پوریا قلی پور برای نمایش تاکوتسوبو از کرمان

  و امـا تندیـس جشـنواره و دیپلم افتخـار بخش 
کارگـردانی اهـدا شـد بـه سیـد صـادق احمدی 

کارگردان نمایش دو به دل از کرمان.
  هفت / نمایش های برگزیده:

  هیئـت داوران سی و هفتمیـن جشـنواره تئاتـر 
اسـتان کرمـان دو نمایـش را بـرای شـرکت در 
جشـنواره بین‌الملـلی تئاتـر فجـر معـرفی کرد. 
همچنیـن نمایش سـوم را به دبیرخانه جشـنواره 

بین‌المللی تئاتر فجر پیشنهاد داد.
  الف/نمایش های برگزیده بدون اولویت:

- نمایـش دو بـه دل بـه کارگـردانی سیـد صادق 
احمدی از شهرستان بم

- نمایش تاکوتسـوبو به کارگردانی پوریـا قلی پور 
از کرمان

یشـنهادی هیئـت داوران بـه    ب/ نمایـش پ
دبیرخانه جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر:

 - نمایـش انارهـای خانـه پـدری بـه کارگـردانی 
میثم ماهان از کرمان

  بخش خیابانی
  هیئـت داوران بخـش خیابـانی سی و هفتمین 
جشـنواره تئاتـر اسـتان کرمـان آرای خـود را بـه 

شرح زیر اعلام کرد:
  هیئـت داوران چهـار نمایـش خیابـانی را بـه 
ین‌الملـلی تئاتـر فجـر  یرخانـه جشـنواره ب دب

معرفی کرد:
ی  - نمایـش خرمگـس معرکـه بـه کارگـردان

محمدعلی زاهدیان
- نمایـش چنین گفـت کاکاجـان به کارگـردانی 

مصطفی نیک روان
- نمایش نسل زد به کارگردانی مینا اخوان

- نمایش طلـوع خورشید بـه کارگردانی سـعیده 
دایی‌زاده و میلاد مانی‌زاده

 شامگاه جمعه چهاردهم آذرماه؛

 برگزیدگان سی و هفتمین جشنواره تئاتر 
استان کرمان معرفی شدند

اعضای هیئت مشاوران انتخاب آثار دومین 
سالانه هنر کرمان معرفی شدند

فاطمـه آقـاملایی - بـه منظـور ارتقـای سـطح کیـفی و تخصـصی بخش های 
رقابـتی دومین سـالانه هنر کرمـان، هیئت مشـاوران انتخـاب آثار ایـن رویداد 
هنری مهم اسـتانی معـرفی شـدند. ایـن هیئـت متشـکل از ۱۲ کارشـناس و 
هنرمنـد ، وظیفه بررسی و انتخـاب آثار برتر در رشـته های مختلف این سـالانه 

را بر عهده دارند.
  * مژگان اکبرزاده                                              * عاطفه گروسی

 * فاطمه گله‌داری                                              * مهدی ابراهیمی
 * وحید یوسف‌زاده                                            * سورج یاسایی
 * مهدی جعفری                                                * حامد احمدی
 * مجتبی دل‌زنده                                              * مسعود اشرفی
 * آریا انوشه ماهری                                           * شهروز شعاعی

  “سـالانه هنـر کرمـان” یـک رویـداد هنـری در بخش هـایی ماننـد هنرهـای 
تجسـمی، موسیقی و تئاتـر برگزار می شـود. این سـالانه با هدف ارتقای سـطح 
هنر ، ایجاد بسـتر تبادل تجربیـات و حمایت از هنرمندان اسـتان برگزار شـده 

و دارای بخش رقابتی است.

خبرخبر

دانش‌آموزان رفسنجانی در دومین دوره مسابقات کشوری و 
بین‌المللی رباتیک آریاناکاپ ۱۴۰۴ با کسب ۱۴ مدال افتخارآفرینی 
کردند و تیمی از آنان موفق شد مجوز حضور در رقابت های جهانی 
دُُبی و ترکیه را به دست آورد. دومین دوره مسابقات کشوری و 
بین‌المللی رباتیک آریاناکاپ در روزهای گذشته با حضور تیم هایی 
از سراسر ایران و چند کشور خارجی برگزار شدکه در این رقابت ها، 
دانش‌آموزان شهر رفسنجان از کانون رباتیک کرمان و رفسنجان به 
سرپرستی فرانک ابراهیمی خوش درخشیدند و توانستند ۱۴ مدال 
رنگارنگ کسب کنند.   مدال‌آوران رفسنجانی شامل سلمان فرزان، 
شهنام ابوئی، مهدی سیاهکوهی، رایان فریدونی، آرین اسفندیار 
اسکندری، آرتا میبدی، طاها حدادی، آریا حسن شاهی، آرین 
مهدی  داوری،  امیرهابیل  سیاهکوهی،  رضا  اسکندری، 

علی‌اسماعیلی و تیام زارع بودند.  

اسـتاندار کرمـان گفـت: دانشـجویان بایـد در خط مقـدم بررسی 
موضوعات کلان اسـتان و تبیین آنها در سـطح جامعه و همچنین 

اندیشه‌ورزی نسبت به نیازها و چالش های کرمان باشند.
محمدعـلی طالـبی شـنبه ۱۵ آذر در هفتمیـن جشـنواره علمی، 
فرهنگی و ورزشی دانشگاه پیام نور اسـتان در آستانه روز دانشجو، 
یاد و خاطره شهدای دانشـجو را گرامی‌داشـت و نقش دانشجویان 
در تقویت هویت و مسـئولیت اجتماعی در راسـتای اعتلای کشور 

را یادآور شد.
او اظهـار کـرد: »گسـتردگی واحدهای دانشـگاه پیام نـور در نقاط 
مختلف کشـور به توسـعه عدالت آمـوزشی، دسـترسی عادلانه به 
امکانـات آمـوزشی و دانشـگاهی، ایجـاد ظرفیت هـای خـوب در 
آمـوزش از راه دور و تربیـت نیروی انسـانی فرهیختـه و متخصص 

کمک کرد.«

درخشش دانش آموزان رفسنجانی در آریاناکاپ 
۱۴۰۴ و راهیابی به رقابت های جهانی

دانشجویان باید در خط مقدم بررسی 
موضوعات کلان استان باشند


